
Pachet materiale diverse- SERVICIUL TEHNIC -

I.D.: 67043657

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.246,30 RON - 3.246,30 RON

Descriere: 1.Aracet lemn- 2kg x16,90lei/kg =33,80ron,2.Coltare metalice-30buc x 2,50ron/buc=75,00ron ,3.Coltare metalice-30buc x 3,50ron/buc=105,00ron,4.Coltare metalice-30buc x 4,50ron/buc=135,00 ron,5.Coltare metalice-30buc x6,00ron/buc=180,00ron,6.lala mobilier-50buc x 7,00ron/buc=350,00 ron,7.Manere usa PVC -20set x 47,00ron/set=940,00ron,8.Broasca usa PVC - 20buc x 48,00ron/buc= 960,00ron,9.Smirghel 60,80,100 - 3role/5M x 29,50ron/rola=88,50ron,10.Prenandez - 2kg x 39,50ron/ kg.=79,00ron,11.Balamale mobilier-60buc x 5,00ron/buc=300,00ron.
Total=3.246,30ron.
